Axkanemuja crpykoBHHX cTyauja Llymanuja
Oncex Tpcrennk

HUCIIMTHHU POK

BAHJAPEJHU JEHEMBAPCKHU UCIIMTHU POK mur.r. 2024/2025
PACHIOPE]l ITIOJIAT'AIbA UCIIUTA

TPERA 'OJUHA

MACTEP CTPYKOBHE CTYJMJE

HPEIMET

16. nenemo6ap

| 17. neuemoéap

18. nenem6ap

TEPMUHU

0900

1100

1300

0900

1100

1300

0900

1100

1300

CTYAUICKN UCTPAXKUBAYKU PAL (Koa meHTOpa 3a cneuuvjaanucTMuky pag,)

+

+

+

+

+

+

+

+

+

NHXerepcKo Mogenunparse v cumynaumja

+

+

+

VHxemepcKo NporpaMupame

+

+

+

WudopmaTruko yrpaBibame pazBojeM npenyseha

Pa3Boj ammkanuja 3a MobmitHe ypehaje

BusyenHo nporpamupare

Mertozoornja IpUMEHEHIX NCTPAKUBAhA

O0jeKTHO OPHjEHTHCAHO IPOTPAMUPALE 2

NHaycTpujcka MHpopmaTKa/CodTBEPCKO UHKEHEPCTBO

Ynpassbatbe Npojektuma / Cuctemu KBanuTeTa v cTaHgapavsaumja

I/I3a6paHa orjiaBJba U3 MaTCMaTHUKE

VYrpahenn paaynapcku cucremu/Padynapceka rpaduka

Kpunrorpaduja

Cepsepn 0aza mojaTaka

Pa3Boj amukanuja 3a web

Hanpeano nporpamupame y JaBu

WNHurerpucanu cucremu E - yuema

[Tporpamupame y poOOTHITN

VYnpasibame KBAJIMTCTOM pa3Boja coTrepa

HAIIOMEHA
Ucnutu nouumy ox 09.00.
HcnutH ce mostaxy y HEKUM O] HaBeICHUX TepMHUHA.

INPEIMETU KOJU HUCY HABEJAEHU ¥V PACIIOPELY IIOJIAXKY CE Y JOI'OBOPY CA ITPEJJMETHUM ITPOOECOPOM.




